
Zwiedzanie z przewodnikiem Zespołu Pałacowo-
Parkowego w Goszczu

Opis usługi
Usługa przewodnika w Pałacu w Goszczu to wyjątkowa okazja, by odkryć historię i urok tego zabytkowego obiektu,

który jest częścią bogatej tradycji Dolnego Śląska. Pałac w Goszczu to miejsce pełne tajemnic i pięknych detali, a

przewodnik zapewnia nie tylko informacje o jego historii, ale także o kulturze, sztuce i ludziach związanych z tym

miejscem. Oferujemy kompleksowe oprowadzanie po pałacu, które obejmuje: - Zwiedzanie wnętrza pałacu, gdzie

można podziwiać piękne detale architektoniczne oraz poznać historię tego wyjątkowego miejsca; - Oprowadzenie po

kościele poewangelickim, który stanowi integralną część kompleksu; - Wizytę w sali wystawienniczej, gdzie

organizowane są różnorodne wystawy, prezentujące m.in. lokalną sztukę i historię regionu. Usługa przewodnika jest

dostosowywana do potrzeb grupy lub indywidualnego zwiedzającego.

Usługa z Doliny Baryczy
Zespół pałacowo - parkowy w Goszczu leży na terenie Gminy Twardogóra, a tym samym w obszarze Doliny Baryczy.

Część zabudowań zespołu pałacowego w Goszczu została odrestaurowana ( sala teatralna, sala wystawiennicza ) oraz

wschodnie skrzydło w którym wkrótce, będzie otwarcie kawiarenki pałacowej, lapidarium oraz hotelu. W salach

odbywają się przedstawienia, spotkania okolicznościowe oraz wystawy. Pałac można zwiedzać bez przewodnika cały

rok.

Co wyróżnia usługę
Zespół pałacowo - parkowy w Goszczu to miejsce, które koniecznie trzeba zwiedzić z przewodnikiem, który przybliży

jego historię, współczesność i wyjątkowość architektoniczną.

Przyjazność dla środowiska
Dzięki bateriom solarnym wieczorami obiekt jest pięknie oświetlony.

Przyjazność dla Klienta
Klienci mogą liczyć na przyjazną i kompetentną obsługę przewodników, którzy reagują na potrzeby grupy oraz

oprowadzają po zespole pałacowo-parkowym z pełnym zaangażowaniem i przygotowaniem, przekazując wiele

historycznych ciekawostek.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa skierowana jest do gości indywidualnych oraz grup zorganizowanych. Osoby niepełnosprawne są w stanie

poruszać się po dziedzińcu zespołu pałacowego, parterze pałacu i po części parku, jednak pod opieką osoby asystującej,

ponieważ nawierzchnia jest tam nierówna i nieutwardzona. Sala wystawiennicza jest pozbawiona barier



architektonicznych i posiada toaletę dla niepełnosprawnych. Obsługa komunikuje się w języku polskim. Możliwa jest

także usługa w języku niemieckim. Goście z psami mogą swobodnie poruszać się po zespole pałacowo-parkowym ,

jednak pupil powinien zostać pod kontrolą osoby dorosłej, aby nie zagrozić innym turystom i mieszkańcom zespołu

pałacowego.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Uzgodnienie terminu zwiedzania telefonicznie (tel: 605 840 477)

Dostępność dla grup zorganizowanych
Uzgodnienie terminu zwiedzania telefonicznie (tel: 605 840 477)

Języki obce
Niemiecki.

Oferta dodatkowa
• możliwość zorganizowania ogniska na terenie Zespołu Pałacowo-Parkowego • możliwość zorganizowania

warsztatów artystycznych • zakup pamiątek i produktów regionalnych • plac zabaw dla dzieci w parku • boisko do

siatkówki w parku

Usługa dostępna: cały rok
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